
MEGASTRO CZ, s.r.o.
prodávající:

MEGASTRO CZ, s.r.o.
Huštěnovská 2008
686 03 Staré Město

lČ: 26259630
DIČ: CZ26259630

www.megastro.cz

KUPNÍ SMLOUVA Č. 23NA8042E
Kupující: lČ: 00567370

DIČ: CZ00567370

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Bi
příspěvková organizace
se sídlem v Brně,
Cihlářská 604/21
602 00 Brno-střed

Tel.:
Fax:

Kupní smlouva č.: 23NA80428
Datum zápisu: 28.02.2023
Platno do:

Konečný příjemce:

Potvrzená objednávka se stává Kupní smlouvou,
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. Předmět smlouvy
1.Prodávajici se zavazuje odevzdat kupujicImu niže ve smlouvě vymezené zboží - předmět koupě a umožnit mu nabýt vlastnické
právo k tomuto zboží.
2.Kupujici se zavazuje za předmět koupě zaplatit kupní cenu dle článku ll. této smlouvy.

||. Kupní cena, platební podmínky
1.Smluvni strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží včetně cen jednotlivých položek bez DPH je uvedena v příloze této
smlouvy.
2.Kupni cena zahrnuje i náklady prodávajiciho na dopravu zboží do místa dodáni, kterým je provozovna kupujiciho (k tomu blíže
bod III. této smlouvy).
3.Kupni cenu je kupujici povinen uhradit na základě vydaných faktur, ve lhůtě splatnosti uvedených v jednotlivých fakturách, na
účet prodávajícího uvedený v záhlaví faktury. Datem zaplaceni kupní ceny se rozumí datum, kdy je dlužná částka připsána na
účet prodávajÍcÍho.
4/·V případě prodlení kupujiciho s platbou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujicim smluvní pokutu ve výši 0,05
?0 z dlužné částky za každý den prodlení. prodávající je oprávněn domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady škody přesahujÍcÍ
smluvní pokutu. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvní pokuty.
5.Pokud předmět smlouvy (stavební a montážní práce) odpovídá číselnému kódu CZ-CPA 43.32.10 klasifikace produkce ČSÚ
platnému od 1. 1. 2008, je tato skutečnost uvedena ve faktuře a zdanitelné plněni je tak v režimu přeneseni daňové povinnosti.
Dle § 92a, 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění je povinen výši daně doplnit a přiznat plátce -
Kupujici, pro kterého je plněni uskutečněno.
V případě následných zákonných změn bude účtováno dle zákonných ustanoveni platných v době realizace dilčich zdanitelných
plněni na předmětu smlouvy.

Ill. Dodáni a převzetí zboží
1.prodávajici se zavazuje kupujÍcÍmu dodat zboží dle dohody do provozovny kupujiciho, uvedené v záhlaví smlouvy jako sídlo
kupujÍcÍho nebo dodací adresa uvedená jako Konečný příjemce.
2.Dodané zboží předá prodávajici kupujichnu nebo jím pověřené osobě.
3.Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujicimu tyto doklady:
-fakturu na objednané zboží
-záruční list
4. KupujÍcÍ se zavazuje prohlédnout si zboží při jeho převzetí. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující
povinen převzít a převzetí potvrdit na dodacím listě.
5. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupujÍcÍ až úplným zaplacením kupní ceny.
6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujiciho převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, kdy mu prodávajici
zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupujIci poruší svou povinnost zboží převzít.

lV. Záruka
1.prodávajici dodá zboží se zárukou za jeho jakost v trvání 24 měsíců.
2.Záručni doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícM.
3.Prodávajici odstraní veškeré vady, na které se vztahuje poskytnutá záruka bezplatně.
4.Záruka se nevztahuje na odstraněni vad a poškozeni, které zavinil kupující nesprávnou obsluhou a údržbou stroje a dále vad a
poškozeni, které vznikly působením vnějších vlivů (násilným poškozením stroje či živelnou pohromou).



V. Přechodná a závěrečná ujednáni
1.Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řidl ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
2.Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě a se souhlasem obou mluvních stran.
3.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
4.Smluvni strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle
jejich pravé a svobodné vůle, urätě," vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Ve Starém Městě dne Ap "l u

prodávající

Zastoupený: Igor Cícha, jednatel

kupuj

HT 12 ELECTRON2 DA:DIHR Myčka
průchozí, koš 500x500, AUTOMATICKÝ
ZMĚKČOVAČ
SL004:MONTÁŽ-ustaveni, seřízeni,
připojeni na koncové body veškerých
instalaci, odzkoušeni, uvedeni do
provozu, technické zaškoleni
SL006:Spotřebni materiál
SL001:Doprava

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

1 ks 129800,00 30,00% 90 860,00 21% 19 080,60 109 940,60

1 ks 3600,00 3 600,00 21% 756,00 4 356,00

1 ks 650,00 650,00 21% 136,50 786,50
1 pau 690,00 690,00 21% 144,90 834,90

95800,00 20118,00 115918,00
115 918,00

stroj je aktuálně skladem, dodání 1 týden.

Vystavil: Igor Cícha

Strana 2 dokladu 23NA80428


